GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE
CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE

SAÚDE

     Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

1

EDITAL Nº 8/2022/CETAS-NSE

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DE
CANDIDATOS – LISTA DEFINITIVA

                  A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de

Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20

de maio de 2004 e em cumprimento ao item 4.1 e 4.2 do EDITAL Nº 4/2021/CETAS-

NSE, de 9 de junho de 2021, resolve divulgar a homologação da inscrição e

divulgação da listagem de candidatos – lista preliminar, objetivando a contratação

de Serviço para Atividade de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de

Formação Inicial e Continuada: Curso de Qualificação em Vigilância em Saúde

- CQVS, para o município de São Felipe D`Oeste-RO, mediante as condições

especiais estabelecidas neste Edital e seus Anexos, baseado nos preceitos da Lei

Estadual nº. 4619, de 22 de outubro de 2019, alterada pela Lei nº. 4928, de 17 de

dezembro de 2020, bem como baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 2912 de 03

de dezembro de 2012. Conforme Anexo Único deste Edital, e para contemplar o nº.

de vagas para contratação imediata e reserva técnica, disposto no Anexo II do

EDITAL de Abertura Nº 3 CETAS-NSE, de 03 de maio de 2022 (Quadro de vagas

por Área Profissional).

ANEXO ÚNICO DO EDITAL

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DE

CANDIDATOS INSCRITOS

INSTRUTORIA E TUTORIA

CANDIDATOS INSCRITOS PARA INSTRUTORIA:

NOME
ÁREA
PROFISSIONAL

RG
SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

AMANDA BEATRIZ
ARAUJO DE OLIVEIRA

ENFERMAGEM 1358652/SSP-RO HOMOLOGADA

WILTON VENTUROSO
ALMEIDA

MEDICINA
VETERINÁRIA

1170807/SSP-RO HOMOLOGADA

NAIARA ESTEVAM
NOGUEIRA DA SILVA

ENFERMAGEM 1267338/SSP-RO HOMOLOGADA

JEANE NASCIMENTO
MORAES

BIOLOGIA 2122485/SSP-RO HOMOLOGADA

THAUANE GONÇALVES
ZOTTELE

MEDICINA
VETERINÁRIA

1222471/SSP-RO HOMOLOGADA

NILZETE DANTAS DA
SILVA

FARMÁCIA 401369/SSP-RO HOMOLOGADA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE
CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE

SAÚDE

     Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

2

OBS: A candidata ROSELI DELFINO, psicóloga, realizou sua inscrição, porém para este processo seletivo
não há vaga para esta área profissional.

CANDIDATOS INSCRITOS PARA TUTORIA:

NOME
ÁREA
PROFISSIONAL

RG
SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

ELIANE PEREIRA DA
SILVA

PEDAGOGIA
741639/SSP-
RO

HOMOLOGADA

RITICHELE CAETANO
ARAÚJO

PEDAGOGIA
1282217/SSP-
RO

HOMOLOGADA

ROSÂNGELA
FERNANDES

PEDAGOGIA
763819/SSP-
RO

HOMOLOGADA

ZORAIDE FLAUZINA
PEREIRA

PEDAGOGIA
746290/SSP-
RO

HOMOLOGADA

Porto Velho – RO, 30 de maio de 2022

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

Diretora Geral/CETAS-RO

HELEN SILVA RIBEIRO
MEDICINA
VETERINÁRIA

017991022001-0
SSP-MA

HOMOLOGADA

EDNA CRISTIANE DA
MATTA

MEDICINA
VETERINÁRIA

22892291-4
SSP/SP

HOMOLOGADA

ELTON FERNANDES
GUANACOMA

BIOMEDICINA 88104/SSP-RO HOMOLOGADA

MARCOS VINÍCIUS DOS
SANTOS SILVA

BIOMEDICINA
14653670-39
SSP-BA

HOMOLOGADA

ROSELI DELFINO PSICOLOGIA 749319/ SSP-RO
NÃO
HOMOLOGADA